香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

變更中國主要營業地點

中國平安保險（集團）股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此宣佈，本公

司於近日收到中國保險監督管理委員會《關于中國平安保險（集團）股份有限公司變更營業

場所的批復》（保監許可[2017]33號），本公司於中華人民共和國（「中國」）的主要營業

地點自本公告之日起變更如下：

新辦公地址：深圳市福田區益田路5033號平安金融中心47、48、109、110、111、112層

新郵政編碼：518033

本公司其他联系方式具体如下：

电话：+86 400 8866 338

传真：+86 755 8243 1029

电子信箱：IR@pingan.com.cn
                   PR@pingan.com.cn

公司网址：www.pingan.cn

本公司的注册地址變更尚需履行相應程序。

承董事會命
中國平安保險（集團）股份有限公司

姚軍
公司秘書

中國，深圳，2017 年 2 月 7 日

於本公告日期，本公司的執行董事為馬明哲、孫建一、任匯川、姚波、李源祥及蔡方方；非
執行董事為林麗君、謝吉人、楊小平、熊佩錦及劉崇；獨立非執行董事為胡家驃、斯蒂芬‧
邁爾、葉迪奇、黃世雄、孫東東及葛明。